RESULTADO PRELIMINAR DA HETEROIDENTIFICAÇÃO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições e tendo em
vista o disposto no item 8 do Edital nº 001/2022 – TCE/ES, torna público o resultado preliminar da entrevista de
heteroidentificação dos candidatos que se autodeclararam negro no momento da inscrição e que foram aprovados
na Prova Discursiva, conforme disposto a seguir:

Os candidatos não enquadrados (inaptos) podem verificar a justificativa através de link de consulta individual,

disponível no site https://conhecimento.fgv.br/concursos/tcees22/1 e poderão interpor recurso entre 26 e 29 de

maio de 2023, em link específico que será disponibilizado no site retromencionado.

O indeferimento da condição de negro, bem como o não comparecimento ao procedimento de heteroidentificação

acarretará a perda do direito aos quantitativos reservados aos candidatos em tais condições, passando estes a

configurar apenas na lista de classificação geral do cargo, desde que se encontre no quantitativo de corte previsto

para ampla concorrência em cada etapa; caso contrário, será eliminado do Concurso Público.

Cargo Inscrição Nome Resultado Preliminar
AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - AUDITORIA GOVERNAMENTAL 346000142 Daniele Beatriz Leite E Silva APTO

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - AUDITORIA GOVERNAMENTAL 346002316 Fabrício Guimarães Valadares INAPTO (AUSENTE)

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - AUDITORIA GOVERNAMENTAL 346000424 João Batista Alves De Carvalho INAPTO

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - AUDITORIA GOVERNAMENTAL 346002146 Martielo Januário Da Mata APTO

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - AUDITORIA GOVERNAMENTAL 346003786 Natália Nunes Vieira APTO

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - AUDITORIA GOVERNAMENTAL 346003240 Phâmela Sinary Nascimento Bento Erculino INAPTO (AUSENTE)

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - AUDITORIA GOVERNAMENTAL 346008300 Robson Porfírio Dos Santos APTO

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - AUDITORIA GOVERNAMENTAL 346001901 Rodrigo Ferreira Neumam APTO

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - AUDITORIA GOVERNAMENTAL 346000347 Tiago Lucena Brasilino INAPTO

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - CIÊNCIAS CONTÁBEIS 346000070 Atenedes Rui Ramos APTO

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - CIÊNCIAS CONTÁBEIS 346003475 Carlos Aguiar Dos Santos INAPTO (AUSENTE)

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - CIÊNCIAS CONTÁBEIS 346000801 Danilo Da Silva Tosta INAPTO (AUSENTE)

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - CIÊNCIAS CONTÁBEIS 346000334 Danilo Sacramento De Oliveira APTO

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - CIÊNCIAS CONTÁBEIS 346001662 Denes Silva Carvalho APTO

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - CIÊNCIAS CONTÁBEIS 346001874 Diego Fernando Feitosa Da Silva INAPTO (AUSENTE)

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - CIÊNCIAS CONTÁBEIS 346002367 Eder Soares De Lima INAPTO

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - CIÊNCIAS CONTÁBEIS 346000387 Érica Gomes Rocha Da Silva INAPTO (AUSENTE)

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - CIÊNCIAS CONTÁBEIS 346000054 Everton Luis Pereira Barbosa INAPTO (AUSENTE)

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - CIÊNCIAS CONTÁBEIS 346000325 Fabrício Do Nascimento Santos APTO

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - CIÊNCIAS CONTÁBEIS 346002226 Igor Rafael De Oliveira APTO

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - CIÊNCIAS CONTÁBEIS 346000903 Jhonny Warlley Da Silva Rodrigues Luz APTO

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - CIÊNCIAS CONTÁBEIS 346004122 João Marcos Dos Santos Santana APTO

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - CIÊNCIAS CONTÁBEIS 346003508 Joao Victor Alves Da Silva INAPTO

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - CIÊNCIAS CONTÁBEIS 346000942 Julian Jefferson Soares INAPTO (AUSENTE)

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - CIÊNCIAS CONTÁBEIS 346002047 Luiz Carlos Siqueira INAPTO

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - CIÊNCIAS CONTÁBEIS 346000464 Miquéias Ribeiro Da Silva INAPTO (AUSENTE)

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - CIÊNCIAS CONTÁBEIS 346003025 Rodolpho Hugles Evangelista Santos APTO

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - CIÊNCIAS CONTÁBEIS 346007574 Ruan Souza Santos INAPTO

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - CIÊNCIAS CONTÁBEIS 346000307 Samara De Souza Silva Rodrigues APTO

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - CIÊNCIAS ECONÔMICAS 346002191 Graziella Da Silva Bomfim APTO

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - DIREITO 346006229 Robson Cordeiro Queiroz APTO

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - ENGENHARIA CIVIL 346007156 Fabrício Dos Santos Manhães APTO

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - ENGENHARIA CIVIL 346003729 Vinicius Teixeira Brito APTO

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 346000656 Alex Ribeiro Correia Lima INAPTO

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 346000234 Antonio Clarindo Oliveira De Souza APTO

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 346008112 Arthur Felipe De Freitas Domingues INAPTO (AUSENTE)

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 346000167 Diogo De Santana Candido APTO

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 346006421 Felipe Barreto Fernandes INAPTO (AUSENTE)

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 346003014 Jailson Teixeira De Sousa APTO

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 346007645 José Marques De Oliveira Júnior INAPTO

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 346001699 Lauro Alves De Carvalho INAPTO (AUSENTE)

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 346001069 Lucas Matias Caetano INAPTO

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 346002139 Marcondes Pereira De Melo APTO

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 346000350 Mauricio Nova Silva APTO

https://conhecimento.fgv.br/concursos/tcees22/1